[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
LXXIII ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 октября 2021 г.	           № 73/509

О внесении изменений в решение Совета
Лахденпохского муниципального района от 14 ноября
2013 года № 3/15-6 «О формировании рабочих органов
Совета Лахденпохского муниципального района»

        В соответствии со ст. 10 Регламента работы Совета Лахденпохского муниципального района, утвержденного решением XLVIII заседания Совета Лахденпохского муниципального района от 18.03.2021 № 68/491, Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лахденпохского муниципального района
от 14 ноября 2013 года № 3/15-6 «О формировании  рабочих органов Совета Лахденпохского муниципального района» следующие изменения:

1) Ввести в состав постоянной комиссии Совета Лахденпохского муниципального района по экономике и бюджету депутата Совета Лахденпохского муниципального района Глытенко Л.И.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Лахденпохского
муниципального района,
Глава Лахденпохского муниципального района	      О.А. Галий

image1.emf